TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /LĐLĐ

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến

trong công nhân, viên chức, lao động

Hưng Yên, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức;

- Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 362/KH-TLĐ ngày 28/9/2023 của Tổng Liên đoàn

Lao động (LĐLĐ) Việt Nam về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Công nhân, viên

chức, lao động (CNVCLĐ) tìm hiểu truyền thống lịch sử, tinh thần yêu nước của

dân tộc Việt Nam trong xây dựng, bảo vệ Tổ quốc”; Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh

yêu cầu các đơn vị tổ chức triển khai và thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tập trung tuyên truyền, triển khai Cuộc thi trực tuyến “Công nhân, viên

chức, lao động tìm hiểu truyền thống lịch sử, tinh thần yêu nước của dân tộc

Việt Nam trong xây dựng, bảo vệ Tổ quốc” (gọi tắt là Cuộc thi) tới 100% công

đoàn cơ sở trực thuộc đơn vị quản lí.

Cuộc thi diễn ra từ ngày 10/10/2023 đến ngày 10/11/2023, được tổ chức

theo hình thức thi trực tuyến (online) trên Tạp chí điện tử Lao động và Công

đoàn, địa chỉ: http://laodongcongdoan.vn/.

(Gửi kèm Kế hoạch số 362/KH-TLĐ ngày 28/9/2023 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam).

2. Chỉ đạo mỗi Công đoàn cơ sở vận động ít nhất 20 cán bộ, đoàn viên,

CNVCLĐ tham gia cuộc thi.

3. Báo cáo, đánh giá kết quả cuộc thi gửi về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Tuyên

giáo – Nữ công) theo báo cáo năm công tác Tuyên giáo – Nữ công.

Ban Thường vụ Liên đoàn lao động tỉnh Hưng Yên đề nghị các đơn vị

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, TG-NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Hoàng Xuân Hào

http://congdoanhungyen.vn/van-ban/ke-hoach-to-chuc-cuoc-thi-truc-tuyen-cnvcld-tim-hieu-luat-phong-chong-ma-tuy.html
http://laodongcongdoan.vn/
http://congdoanhungyen.vn/van-ban/ke-hoach-to-chuc-cuoc-thi-truc-tuyen-cnvcld-tim-hieu-luat-phong-chong-ma-tuy.html

		2023-10-05T06:57:19+0700

		2023-10-05T14:05:54+0700

		2023-10-05T14:05:54+0700

		2023-10-05T14:05:54+0700